LINAK.DE/DESKLINE
LINAK.AT/DESKLINE
Desklift DL5IC
Datenblatt
LINAK.DE/DESKLINE
LINAK.AT/DESKLINE
Der DESKLIFT DL5IC (Integrated Controller) ist eine kompak-
te zweiteilige Hubsäule, die auf der bekannten Säule DL5

H I N W E I S E  Z U R  M O N T A G E  U N D  N U T Z U N G  F I N D E N  S I E  I N  D E R  E N T S P R E C H E N D E N  M O N T A G E A N L E I T U N G .
DL5IC
Bestellbeispiel:
Co
py
rig
ht
 ®
 L
IN
AK
 2
01
8.
07
 .
M
A
M
9-
03
-6
70
-C
 .
Ka
pi
te
l 5
.5
.2
DL5    0    0    0    B    N    M    500   645
Einbaumaß: 645 = 645 mm
Hublänge: 500 = 500 mm
Motortyp: M = IC Master
  S = IC Slave
Option: N = ohne Quertraverse
Farbe: A = Weißaluminium (RAL 9006) Glanzgrad 30
 B = Tiefschwarz (RAL 9005) Glanzgrad 30
 D = Verkehrsweiß (RAL 9016) Glanzgrad 30
Montagebeschlag: 0 = ohne
 L = Bench-Beschlag an der linken schmalen Seite (Slave)
 R = Bench-Beschlag an der rechten schmalen Seite (Master)
Option: 0 = Standard
Spindeltyp: 0 = 20 mm Steigung (Standard)